
Внутренний номер: 347790 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 

 

  

 

 №   

 

 
 

 

 

 

В соответствии с Планом работы Управления образования Администрации ЗАТО 

Северск на 2025 год, утвержденным приказом Управления образования Администрации ЗАТО 

Северск 15.01.2025 № 21 «Об утверждении плана образовательных событий для обучающихся 

ЗАТО Северск, организуемых на муниципальном уровне» и в целях повышения интереса 

обучающихся к научно-техническому творчеству 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о муниципальной выставке-конкурсе технического 

творчества «Мир моделирования» (далее – Выставка) (приложение 1). 

2. Утвердить состав организационного комитета Выставки (приложение 2). 

3. Утвердить состав жюри Выставки (приложение 3). 

4. Провести 29 апреля 2025 года Выставку в Центре цифрового образования «IT-куб» 

на базе МБУ ДО «Центр «Поиск» (ул. Крупской, 16а): 

 время начала Выставки для участников дошкольной лиги: 10.00; 

 время начала Выставки для участников школьной лиги: 14.00. 

5. Директору МБУ ДО «Центр «Поиск» (Акифьева Н.Н.) обеспечить организационное 

сопровождение проведения Выставки. 

6. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) обеспечить организационно-

методическое сопровождение Выставки. 

7. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие воспитанников и 

обучающихся в Выставке. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления 

образования по организационным и учебно-методическим вопросам. 

 

 

 

Е.В.Ковалев 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

О проведении муниципальной выставки-конкурса технического творчества 

«Мир моделирования» в 2025 году 



2 
 

Внутренний номер: 347790 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Рассылка: 

1-дело 

1-Коновалова О.В. 

1-РЦО 

1-МБУ ДО «Центр «Поиск» 

37-ОО (кроме МБОУ «СШИ») 

 

Колодникова Наталья Владимировна 

+ 7 (3823) 78-17-26 


